
P R O T O C O L I Z A C I O N

\mm . i D j J U í r .

<£/tocuuicián (̂ enefia ¿  de /a oAQ\auon

Resolución ING N°3¿>0f/15

Buenos Aires, ,|Q de de 2015.-

VISTO:

El expediente “P” N° 4349 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 1 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del concurso N° 1: Servicios Auxiliares, presentó a la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

para ingresar en las fiscalías ubicadas en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y en las 

jurisdicciones San Martín y La Matanza, de acuerdo a la convocatoria realizada por 

Resolución ING 3349/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as en los primeros diez lugares del orden de selección. Para ello, 

podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento de la Secretaría 

Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley 27.148, lo normado por 

la Ley 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la ampliación de la lista definitiva de postulantes del concurso 

N° 1: Servicios Auxiliares, sede CABA, presentada por el Tribunal Evaluador designado 

por Resolución PGN 1242/14, que figura como anexo I.

Artículo 2o: Protocolícese y publíquese.



L ist a  d e fin it iv a  d e  po st u lan t e s

Concurso N° 1: Servicios Auxiliares — CABA

Apellido Nombre DNI
Acuña Paula 30.366.300
Ayala Marcela Paola 29.824.669

Beautes Santiago 30.873.516
Cabañas Suarez Cecilia Angélica 28.921.842

Chiaia Ximena 25.436.539
Chirico Lorena 31.493.777
Ciceñ María Soledad 29.076.871

Cimstein Mariana 23.326.941
El Amab Emilio Carlos 12.009.955
Esquível María Gabriela 32.764.089

Farías Denise Yasmin 35.265.647
Perrero Micaela Josefina 38.029.245

Ferreyra Da Silva Anabella 34.379.113
Flores Débora Melina 27.925.465
Franco Johanna Elizabeth 31.244.142

Garibaldi Nicolás 33.669.797
Gerez Maybank Germán Gastón 29.400.658
Gómez Sandes Mónica 24.024.573

Granado Wilson 34.532.996
Koziol Silvina Estefanía 31.193.730

Leguizamón Carlos Domingo 22.571.447
Morinico Juan Carlos 21.473.152

Moris Bucarey Ricardo 28.167.287
Ositowicz Daniel 23.904.612
Romero Diego Mariano 24.158.791

Salamanca Mamani Juliana 93.938.064
Silva Andrea Graciela 26.730.756

Skovgaard Axel 30.183.978
Tavella María Agustina 30.333.025
Urquíza Mónica 34.102.792
Villafañe Raúl Daniel 13.442.953
Villafañe Rodrigo Daniel 38.199.324


